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Der forregik ved tilsynet ingen tilvirkning af fødevarer.
Virksomheden oplyst at de fortrinsvis modtager færdiglavet
mad, der er klar til servering eller opvarmning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer, herunder målt temperaturer, virksomheden oplyste
om procedurer for modtagelse af varm mad og smørrebrød,
der er sæbe og engangsaftørring ved håndvask, ingen
anmærkninger. Konkret vejledt om regler for seperate vaske til
fødevarer, opvask og til hænder, hvis der tilberedes mad eller
skylles af efter spisning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøringsstandarden i
køkken med inventar, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at virksomheden har
luft og indstikstermometer, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden
fører dokumentation for udført egenkontrol på CCP:
varemodtagelse, opvarmning og opbevaringstemperaturer,
virksomheden anvender Fødevarestyrelsens værktøj til
risikoanalyse, virksomheden har udfyldt blanket i hånden,
konkret vejledt om udfyldelse af blanketter digitalt, dette
vurderes på tilsynet at være en bagatel, virksomheden oplyste
at nye blanketter udfyldes på pc, ingen anmærkninger. Konkret
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vejledt om tilgængelighed af risikoanalyse og egenkontrolprogrammer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Servering: Kantiner mv., fast personkreds over 12 personer,
branchenummer 56.29.00.A. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 1.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet og
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


